
UCHWAŁA NR ./llij.:$$.[.: 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia Ą  grudnia 2021 roku

w sprawie wprow adzenia zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 
i\, poz. 305 z późn. zm,), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  ̂ i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1.

2 .

3.

4.

5.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław' Lonczak........

Wicestarosta

Andrzej B ryla ...............

Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz..... 

Członek Zarządu

Zbigniew' Dzialowski....

Członek Zarządu 

Bogusław' P eret.............

i

■ i
/

7



Załącznik

do Uchwały Nr . I j . H . j . . J W . ł ? . . j . . . i ? :H y  
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia A,-;, gmdnia 2021 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć Z m ia n a

60 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 100 0 9 4 ,5 5

6 0 0 0 3 K ra jo w e  p a sa ż e rsk ie  p rz e w o z y  a u to b u so w e 100 0 9 4 ,5 5

2 3 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  o d  s a m o rz ą d u  w o je w ó d z tw a  
n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  re a l iz o w a n e  na  p o d s ta w ie  p o ro z u m ie ń  
(u m ó w ) m ię d z y  je d n o s tk a m i sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

100 0 9 4 ,5 5

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 2 0  7 0 0 ,0 0

7 5 4 7 8 U su w a n ie  sk u tk ó w  k lę sk  ż y w io ło w y c h 2 0  7 0 0 ,0 0

2 1 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  z a k re su  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n e  
z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i re a l iz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

2 0  7 0 0 ,0 0

R a z e m : 120  7 9 4 ,5 5

2, Zmiany w planie wydatków budżetu

D z ia ł R o z d z ia ł G r u p a T r e ś ć Z m ia n a

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 0 ,0 0

0 1 0 0 5 P ra c e  g e o d e z y jn o -u rz ą d z e n io w e  na  p o trz e b y  ro ln ic tw a 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a l iz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a rt. 
2 3 6  ust. 3 p k t 1 lit. b  u s ta w y )

-1 0  0 0 0 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ich  n a lic z a n e  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. a u s ta w y )

10 0 0 0 ,0 0

60 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 100  0 9 4 ,5 5

6 0 0 0 3 K ra jo w e  p a sa ż e rsk ie  p rz e w o z y  a u to b u s o w e 100 0 9 4 ,5 5

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a l iz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a rt. 
2 3 6  ust. 3 p k t 1 lit. b  u s ta w y )

100 0 9 4 ,5 5

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 2 0  7 0 0 ,0 0

7 5 4 7 8 U su w a n ie  sk u tk ó w  k lę sk  ż y w io ło w y c h 2 0  7 0 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a rt. 
2 3 6  ust. 3 p k t 1 lit. b  u s ta w y )

2 0  7 0 0 ,0 0

R a z e m : 120 7 9 4 ,5 5

2


